ZARZĄDZENIE Nr 299/2022
Rektora Politechniki Częstochowskiej
z dnia 19 września 2022 roku
w sprawie:	wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Politechniki Częstochowskiej (zmiana Zarządzenia nr 221/2021 Rektora Politechniki Częstochowskiej z dnia 21.12.2021 roku)
Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia 14 lipca 1983 roku (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 164, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Politechniki Częstochowskiej: 
§ 1
1. Uzupełnia się treść Uwag w klasie 402 (Rekrutacja na studia):
Dotychczasowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	402

	
	Rekrutacja na studia
	B5






















	dotyczy rekrutacji na studia I i II stopnia oraz na pozostałe studia i kursy;
w przypadku nieprzyjęcia kandydata na I rok studiów lub jego rezygnacji ze studiów przed rozpoczęciem roku akademickiego, Politechnika oddaje kandydatowi złożoną przez niego dokumentację postępowania kwalifikacyjnego oraz prace wstępne, jeżeli zakres egzaminów wstępnych przewiduje złożenie takich prac;
dokumenty wymagane od kandydata na studia, dotyczące kandydata nieprzyjętego lub rezygnującego ze studiów przed rozpoczęciem roku akademickiego, Politechnika przechowuje sześć miesięcy;
czas przechowywania w/w dokumentacji liczy się od momentu upływu terminów odwoławczych;
dokumentację z rekrutacji kandydatów przyjętych na studia odkłada się do akt osobowych studenta;
odwołania od decyzji rejestruje się do klasy 403;


Nowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	402

	
	Rekrutacja na studia
	B5
	dotyczy rekrutacji na studia I i II stopnia oraz na pozostałe studia i kursy; dokumentacja podlegająca wyłączeniu z akt osobowych studenta przed przekazaniem teczki do Archiwum Politechniki Częstochowskiej 
– określona w odrębnych przepisach; 
w przypadku nieprzyjęcia kandydata na I rok studiów lub jego rezygnacji ze studiów przed rozpoczęciem roku akademickiego, Politechnika oddaje kandydatowi złożoną przez niego dokumentację postępowania kwalifikacyjnego oraz prace wstępne, jeżeli zakres egzaminów wstępnych przewiduje złożenie takich prac;
dokumenty wymagane od kandydata na studia, dotyczące kandydata nieprzyjętego lub rezygnującego ze studiów przed rozpoczęciem roku akademickiego, Politechnika przechowuje sześć miesięcy;
czas przechowywania w/w dokumentacji liczy się od momentu upływu terminów odwoławczych;
dokumentację z rekrutacji kandydatów przyjętych na studia odkłada się do akt osobowych studenta;
odwołania od decyzji rejestruje się do klasy 403;


2. [bookmark: _Hlk114472583]W klasie 411 (Zajęcia dydaktyczne) zmianie ulega nazwa hasła klasyfikacyjnego oraz usuwa się treść Uwag w tej klasie. Dodatkowo, klasę 411 poszerza się o klasy czwartego rzędu:
Dotychczasowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	411
	
	Zajęcia dydaktyczne
	B5
	w tym plany zajęć dydaktycznych;


Nowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	411
	
	Zajęcia dydaktyczne i przebieg studiów
	
	

	
	
	
	4110
	Zajęcia dydaktyczne
	B5
	w tym plany zajęć dydaktycznych, rozliczenie godzin dydaktycznych, minima kadrowe;

	
	
	
	4111
	Sprawy związane z przebiegiem studiów
	B50
	dotyczy studiów I i II stopnia;
podania w sprawach finansowych zob. klasa 34;
wszelkie decyzje administracyjne oraz rozstrzygnięcia w sprawach indywidualnych odkłada się do teczki akt osobowych studenta;

	
	
	
	4112
	Sprawy związane z przebiegiem pozostałych studiów i kursów
	B50
	


3. W klasie 415 (Praktyki, staże, obozy i wyjazdy studentów i doktorantów) zmianie ulegają:
1) nazwa hasła klasyfikacyjnego wraz z dodaniem treści Uwag;
2) nazwy haseł klasyfikacyjnych dla klas czwartego rzędu wraz z treścią Uwag;
3) [bookmark: _GoBack]oznaczenie kategorii archiwalnej w klasie czwartego rzędu 4151 (Praktyki, staże, obozy i wyjazdy doktorantów):
Dotychczasowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	415
	
	Praktyki, staże, obozy i wyjazdy studentów i doktorantów
	
	

	
	
	
	4150
	Praktyki, staże, obozy i wyjazdy studentów
	A
	w tym programy naukowo-dydaktyczne praktyk oraz sprawozdania z ich wykonania, krajowe i zagraniczne;

	
	
	
	4151
	Praktyki, staże, obozy i wyjazdy doktorantów
	A
	w tym programy naukowo-
-dydaktyczne praktyk oraz sprawozdania z ich wykonania,
krajowe i zagraniczne;
dotyczy uczestników studiów III stopnia; 
praktyki i staże uczestników Szkoły Doktorskiej zob. klasa 5022 i 5023;





Nowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	415
	
	Praktyki, staże, obozy, wyjazdy i przyjazdy studentów 
	
	praktyki i staże uczestników Szkoły Doktorskiej zob. klasa 5022 i 5023;
kwestie związane z programem SOCRATES, ERASMUS 
zob. klasa 481;

	
	
	
	4150
	Praktyki, staże, obozy, wyjazdy i przyjazdy naukowo-
-dydaktyczne
	A
	w tym programy, plany oraz sprawozdania z ich wykonania;

	
	
	
	4151
	Obsługa administracyjna praktyk, staży, obozów, wyjazdów i przyjazdów naukowo-
-dydaktycznych
	B5
	w tym zawieranie umów, porozumień w sprawie praktyk realizowanych w ramach programu studiów, dokumentacja składana przez studentów potwierdzająca odbycie praktyk, zwolnienia z odbywania praktyk;
dokumentacja manipulacyjna,
np. korespondencja z przewoźnikami, ustalanie terminów; 





4. W klasie 424 (Konkursy oraz nagrody dla studentów i doktorantów) zmianie ulega nazwa hasła klasyfikacyjnego:
Dotychczasowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	424
	
	Konkursy oraz nagrody dla studentów i doktorantów
	A
	dotyczy uczestników studiów 
I, II i III stopnia oraz pozostałych studiów i kursów; 


Nowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	424
	
	Konkursy, wyróżnienia oraz nagrody dla studentów i doktorantów
	A
	dotyczy uczestników studiów I, II i III stopnia oraz pozostałych studiów i kursów; 


5. W klasie 46 (Prace dyplomowe) zmianie ulega nazwa hasła klasyfikacyjnego wraz z treścią Uwag. Dodatkowo, klasę 46 poszerza się o klasę trzeciego rzędu (462):
Dotychczasowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	46
	
	
	Prace dyplomowe
	
	prace dyplomowe studentów odkłada się do akt osobowych studentów;

	
	
	460
	
	Ustalanie tematu pracy dyplomowej
	BE5
	w tym korespondencja dotycząca ustalania i zmiany tematu pracy dyplomowej;

	
	
	461
	
	Wykazy prac dyplomowych
	A
	


Nowe brzmienie:
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasło klasyfikacyjne
	Oznaczenie kategorii archiwalnej
	Uwagi

	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	46
	
	
	Prace dyplomowe, sprawy związane z obroną oraz egzaminami dyplomowymi
	
	postępowanie z pracami dyplomowymi regulują odrębne przepisy;

	
	
	460
	
	Ustalanie tematu pracy dyplomowej
	BE5
	w tym korespondencja dotycząca ustalania i zmiany tematu pracy dyplomowej;

	
	
	461
	
	Wykazy prac dyplomowych
	A
	

	
	
	462
	
	Organizacja egzaminu dyplomowego oraz obrony pracy dyplomowej
	BE5
	


§ 2
Zmiany, o których mowa w § 1 ust. 1, 4, 5 wchodzą w życie z dniem 1 października 2022 roku.
§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.
§ 4
Pozostałe postanowienia wyżej cytowanego zarządzenia pozostają w mocy.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
		Rektor
		Politechniki Częstochowskiej
							Prof. dr hab. inż. Norbert Sczygiol
4
